
 

Specification for Approval 
 

 

緯創料號 

Wistron Part No :86.9A566.6R0 

Description : SCRW M4 WAFER L6 NI NYLOK 

  

廠商型號   

Vendor Model No: 86.9A566.6R0 

Description : SCRW M4 WAFER L6 NI NYLOK 

        

      

 Issued Date :2012/12/26 

Approved Date :2012/12/26  
 

 

Approved by 
 (Wistron) 

Approved by 
 (vendor) 

Prepared by 
 (vendor) 

 
Arge_Lin 

 
2012/12/26 

 
XieLihong 

 
2012/12/26 

 
XieLihong 

 
2012/12/26 

 

                         

    

 





Arge_Lin

ITEM LOCATION NOMINAL Center U deviation L deviation 1 2 3 1 2 3 UPPER LOWER HIGH LOW
1 C2 7.00 6.75 0.00 -0.50 6.88 6.87 6.88 0.13 0.12 0.13 6.88 52% 0%   卡尺

2 C5 1.00 1.00 0.20 -0.20 1.03 1.02 1.02 0.03 0.02 0.02 1.02 15% 0%   卡尺

3 C6 6.00 6.00 0.20 -0.20 6.03 6.02 6.02 0.03 0.02 0.02 6.02 15% 0%   投影儀

4 B7 3.97 3.90 0.00 -0.14 3.92 3.92 3.91 0.02 0.02 0.01 3.92 29% 0%   卡尺

5 B3 Cross NO2# OK OK OK         十字規

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

Supplier
Remarks

Engineering
Disposition

DRAWING SPECIFICATIONS
Acc/Rej

INSPECTION ANALYSIS
% ToleranceSample Number MeanDeviation from Center

INSPECTION RESULTS

2012.12.25

謝麗宏

86.9A566.6R0

Inspection
Method

SCRW M4 WAFER L6 NI NYLOK
A

WENHAO

SUS302

FAI DATA SHEET

Drawing Number:
Part Name:

Revision:

Supplier :
Submission No :

Material Spec :

Date:
Cavity / Tool # :

Inspector:

New:
Revised:

Resubmission
:



 
Wen Haou Plastic Hardware Company 

SALT SPRAY TEST REPORT 
CUSTOMER 

WISTRON DESCRIPTION
SCRW M4 WAFER L6 

NI NYLOK 
TEST 
QUANTITY 10 PCS

C-PART NO   86.9A566.6R0 PLATING 本色+耐落 
NACL 
percentage 5% 

DATE 2012.12.25 INSTRUMENT SALT SPRAY TESTER PLACE Laborator
y 

TIME:    8:00     22-DEC      To    08:00      23-DEC      Total      24      hours 

The reason when interrupt testing is:____________________ 

ITEM CONDITION RESULT 
Fog speed quantity 

1.0~2.0ml/80cm2/n 1.7 

PH Amount 6.5~7.2 6.8 

Air-pressure torque 0.9~1.1kg/cm2 1.0 

Laboratory humidity 85%(min) 86 

Laboratory temperature 34℃~36℃ 35 

Pressure-tub temperature 46℃~48℃ 47 

Salt-water temperature 34℃~36℃ 35 

Others   

 Test result → According to CNS 8886,Z8026  standard chart judge: 7 Grade.   accept   reject★ ☆  
 Remark: 

REV:XieLihong                                                                      INS :XieLihong 
 



日期:2012.12.26

素材

WISTRON

測試條件

螺絲  螺柱  鉚釘ORT測試報告

文豪塑膠五金有限公司

客戶名稱

品 名

規 格

料 號

批 量 

32 32 OK

測試員:

素材

WISTRON

測試條件

1

ORT判定

標準

抽樣數 5PCS 測試工具

螺絲

      SCRW M4

WAFER L6 NI

86.9A566.6R0

鉚釘推拉力:

測試記錄

4 判定2 3

審核: 姚喨祖 李科霖

31.5

判  定

F≧4.5kgf,cm

F≧6.0kgf,cm

F≧12kgf,cm

F≧15kgf,cm

備注

1.測試記錄中判定以:“OK＂， “NG＂表示.

2.測試值不得小ORT測試標準值,且須超過標準值測試2組數值作為判定.

3.如果超過標準測試NG,此批可判允收,須記錄极限值(;實際數据),以便追蹤.

32F≧30kgf,cm

F≧20kgf,cm

F≧25kgf,cm

螺絲扭斷力:

SECC0.8mm SECC1.0mm

SECC1.2mm SECC1.6mm

6#-32UNC標準牙 M3-P0.5標準牙

M4*0.7標準牙 ∮6.00±0.10mm

∮7.00±0.10mm

孔徑實配板 臺式虎鉗扭力計

指針式拉壓力 推拉力計

F≧4.5kgf.cm F≧20kgf.cm F≧30kgf.cm F≧6kgf.cm

F≧25fkg.cm F≧30kgf.cm F≧45kgf.cm

序號

判定
測試值

合格 不合格 其它

指針式拉壓力
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出廠報告書

一:  I. 
°
     IⅡ§pection〕Report

籮發崣熱瀏容此F盤巍仲軍盚ftatiUn.

￣￣￣￣￣￣
檢

東莞倍力扣金屬制品有限公司

客戶名稱
CustUmel

文緯 (文豪) 測試 日期

TcmDrate 2Ul2/1U/27
名

研

口
昍
盹

扁平頭十字(I)(全牙) 訂單號碼
UltlerNU 525712-2U

規  格
Size M4中 U.7中 6

客戶訂單號碼
CuslUmerUltlerNU

產品名稱

Adhesive klYLUK半周 (藍 )
料件編號
PartNU PADUK76MU4UUUUl8

客戶料件編號
CustUmaP缸 tNU, 86.9A566.6RU

旦里
而蝍狙
數
㎝

5 PCS

測試結果 anspectlUllReSult)

項目
Item

規格值
Spec.

單位
Ul1lt

最f∴↓言｝ue｜ 判定

JudglIle,t

X︴ X2 X3 X4｜ X5 們
艇

露瓦逢韗金笨盈1n 12.24 kgf-cm 4.6U 5.2U 4.2U 5.8U 4.6U 4.88 UK

譓一擲 力

福呈掙
iling一ΓUrque

2.6U kg｝σlⅡ 4.2U 4.6U 3.8U 5。 2U 4.2U 4.4U UK

龔確混鞋伊力

已浧Ⅸ9iling一
T。rque

1.63 kgf-cn1 2.2U 2.4U 三:.UU 2.6U 2.2U 2J28 UK

●l了岸豎七主

Adhe血 Un UK UK UK UK UK UK UK

外觀
Appearance UK UK UK UK UK UK UK

備 註
Rema1.k

1
.
.
J
:

言言嘗弓會烏�曫
年里:I524  test specificatiUn.

2.

ApprUvedby PrclxIedby






